山东省畜牧职业教育集团
关于召开山东省畜牧职教集团四届二次理
事会暨山东省现代畜牧业产教融合共同体

成立大会的通知
各相关单位：

为深入贯彻二十大精神和习近平总书记有关重要指示

批示精神，落实中办、国办《关于深化现代职业教育体系建

设改革的意见》，进一步深化产教融合、校企合作，助推现

代畜牧业高质量发展，兹定于 11 月 17 日-18 日在山东潍坊

召开四届二次理事会暨山东省现代畜牧业产教融合共同体

成立大会，同期举办 2023 年家禽健康养殖与疫病防控国际

论坛（会议通知见附件 1）。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

（一）报到：11 月 17 日 14:00 前。

（二）会议：11 月 17 日 15:00-17:30，举行山东省畜

牧职教集团四届二次理事会；11 月 18 日上午 9:00 点举行共

同体揭牌仪式。

二、报到地点

报到地点：富华大酒店 B 座(山东省潍坊市高新区富华

巷 168 号)

三、会议地点

11月17日下午山东省畜牧职教集团四届二次理事会：山

东畜牧兽医职业学院北校区办公楼三楼会议室。

11月18日上午山东省现代畜牧业产教融合共同体成立

大会：富华大酒店北海厅。

四、主要内容

1.山东省现代畜牧业产教融合共同体成立预备会；

2.山东省现代畜牧业产教融合共同体成立大会。

五、参会报名

（一）参会人员

职教集团理事单位代表，学校有关人员。

（二）报名方式

本次会议可在 11 月 14 日前扫描右方

二维码报名，也可以填写参会回执（附件 2）

发送至 sdmybrx@163.com。

（三）会议费用

本次会议不收取会务费。会务组统一安排食宿，会议差

旅、住宿、交通等费用自理。请尽早报名，以便安排会务和

食宿。

六、联系方式

白瑞霞：15753351820

朱 光：19953609001

附件：1.关于邀请参加 2023 家禽健康养殖与疫病防控

国际研讨会的通知

2.参会回执

山东省畜牧职业教育集团

2023 年 11 月 8 日

附件 1

关于邀请参加 2023 家禽健康养殖与疫病防控国际

研讨会的通知

附件 2

参会回执

姓名 性别 单位名称 职务/职称 手机号码
是否

住宿
入住时间

是否参加 18日家

禽健康养殖与疫

病防控国际论坛

是□ 否□

是□ 否□

是□ 否□